
 

”Fyrkryssning” i Bohuslän 2 eller 3 dagar. 

Dag 1 
 
Vi hämtar er i Göteborg (eller annan plats enligt överenskommelse) ca 09.00. Resan 
går först ut till Vinga fyr där ni får gå iland för en visning. Innan vi åker vidare blir 
det fika i båten. Båtturen tar oss vidare genom Göteborgs norra skärgård, via 
Albrektsunds vackra kanal kommer vi till Marstrand där vi stannar för lunch. Det 
finns möjlighet att besöka Carlstens fästning.  
Vi fortsätter över Marstrandsfjorden och passerar Pater Noster vid fint väder. Färden 
går sedan via Klädesholmen, Skärhamn, Kyrkesund och Mollösund där vi övernattar 
på Nösunds Värdshus. 
 

Bild från hamnen på Käringön. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dag 2 
Efter frukost så kör vi ut till Käringön för en guidad tur på förmiddagen. Efter fika 
går färden mot Måseskärs fyr för att sedan fortsätta mot Gullholmen, Malö strömmar 
och Lysekil där vi stannar för lunch. På eftermiddagen kör vi vidare norrut mot 
Smögen och Hållö fyr. 
På vägen mot Smögen passerar vi ”Brandskären” där en av Bohusläns största 
sälkolonier finns. Efter incheckning och fika på hotellet åker vi ut till Hållö där ni får 
vandra runt och titta på fyren och den vackra omgivningen. 
På kvällen intar ni er middag på kända Sea Lodge på Smögen. 
 

 
Bild på Hotell Fisketången där vi har vår 
bas när vi gästar Smögen och Kungshamn. 
 
 
 
 



 

Hållö fyr utanför Smögen. 
 
Fler bilder från 
Hållö. 
 
 

 
 
 
 

Dag 3 
Den tredje och sista dagen går turen ut till Väderöarna, förmodligen det vackraste 
som finns i Bohusläns skärgård. Turen dit går via Sotenkanalen, Hunnebostrand, 
Hamburgsund och Fjällbacka. På Väderöarna finns det ett åretruntöppet värdshus 
där vi äter lunch. Det finns gott om tid för rundvandring och bad. På Väderöarna 
besöker vi ”Storön” där gamla lotsutkiken ligger. Därifrån har man en hänförande 
utsikt över hela Skagerack och norra Bohuslän. Ön som fyren ”Väderobod” ligger på 
är svår att landstiga på men ni kommer att förstå vilket utsatt arbete fyrvaktarna 
hade förr. Färden går tillbaka till Kungshamn där ni åker kollektivt med Västtrafik 
tillbaka till Göteborg. 

 
Bild från Väderöarnas hamn och 
värdshuset med lotsutkiken uppe till 
vänster. 
 
 
 
 Ytterligare vyer från Väderöarna. 
 



 

Allmänt 
Vi tar endast ”fasta” sällskap på denna kryssning. Lämplig storlek är 6‐10 personer 
men båten kan ta 12 passagerare. Båten är bekväm med två toaletter och gott om 
utrymme både inne och ute. Den är väldigt sjövärdig och ”trygg” att åka med, lika 
bekväm i 5 knop som i 30 knop. Ni skall se upplägget som ett förslag där vi är 
flexibla och lyhörda för era egna önskemål. Vädret kan också göra att planerna 
ändras, det skall vara tryggt säkert och bekvämt.  
När det gäller fyrarna Pater Noster, Måseskär och Väderbod så är dessa belägna på 
så oskyddade vatten att det bara går att komma nära dem vid vackert väder och det 
går inte att gå iland på dessa öar med vår stora båt även vid lugnt väder. Ni får 
givetvis information om fyrarnas historia och hur utsatt ”fyrvaktaryrket” var. 
 
Följande ingår i vårt pris: 
Båtresa från Göteborg eller annan ort vi kommer överens om, alla måltider och fika 
med boende i dubbelrum på hotell.  
Priser. 
Prisexempel för tredagars kryssning som är baserat på 8 personer: 6 300 kr/person 
Prisexempel för tvådagars kryssning som är baserat på 8 personer: 4 200 kr/person 
 
 

Gå in på vår hemsida 
www.smogenbc.se för att läsa mer. 
Där kan ni även se en video om 
Smögen BåtCharter. 
 
Med Bästa Hälsningar 
Smögen BåtCharter 
 
Lennart Stenman 
E‐post: info@smogenbc.se 
Tel. 070 63 22 400 
 

 


